
 

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI JURIDIK 

 

Rezultatet e provimit nga lënda: Filozofia e see drejtës, mbajtur më 29.06.2019 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbimeri Nota 

1. Artiola Ramizi 10 

2. Malsore Mehmeti 10 

3. Djellza Bajraliu 10 

4. Fjolla Hyseni 10 

5. Diana Kastrati 9 

6. Fiknete Dodaj  9 

7. Almedina Sylejmani 8 

8. Afërdita Huruglica 8 

9. Ardita Halabaku 8 

10. Vahide Bajrami 8 

11. Kosovare Maroca 8 

12. Xheneta Maliqi 7 

13. Arta Bilalli 7 

14. Mirlinda Bajrami 7 

15. Vjollca Berisha 7 

16. Tringa Qerimi 7 

17. Aridona Mehmeti 6 

18. Arita Ramadani 6 

19. Vlera Bugaçku 6 

20. Edona Hajrullahu 6 

 

Konsultimet të shtunen, më 06.07.2019, prej ores 10:00. 

 

 

       Dr.sc. Flamur Hyseni 

       __________________ 

 

 

Gjilan, më 01.07.2019 
 

 


